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Mikko Ollikainen r ym.

Talousarvioaloite momentin 29.40.20 perusteluiden muuttamises-
ta ja määrärahan lisäämisestä droonilogistiikan testiympäristön
rakentamiseen Seinäjoen lentoasemalle (400 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Suomi tarvitsee kansallisen droonistrategian mukaisia testiympäristöjä miehittämättömän ilmai-
lun turvallista käyttöönottoa ja kehittämistä varten. Drooniteknologia tarjoaa merkittäviä mah-
dollisuuksia logistiikan, huoltovarmuuden ja alueellisen saavutettavuuden parantamiseen, mutta
turvallinen ja laajamittainen hyödyntäminen edellyttää tutkimus-, kehittämis- ja innovaatioinves-
tointeja. Droonien ja drooniteknologioiden kehittäminen tarjoaa Suomelle kansallisesti merkittä-
vää uutta liiketoimintapotentiaalia. 

Etelä-Pohjanmaalla toimii jo valtakunnallisesti merkittävä kehittämisverkosto, joka kokoaa yh-
teen koulutus-, tutkimus-, elinkeino- ja julkisen sektorin toimijat. Näiden toimijoiden tarpeiden
pohjalta alueelle on rakentumassa kansallinen testiympäristö drooneille ja autonomisille ilma-
aluksille, mikä vastaa suoraan Suomen droonistrategian toimenpidesuosituksiin, joissa painote-
taan testialueiden ja -ympäristöjen kehittämistä. Tavoitteena on tukea erityisesti hyvinvointi-
alueiden logistisia tarpeita, vahvistaa huoltovarmuutta ja mahdollistaa miehittämättömän ilmai-
lun turvallinen käyttöönotto. Droonilogistiikkapilottia valmistellaan yhdessä hyvinvointialueen
kanssa. 

Testiympäristön perustana toimii Seinäjoen lentoasema ja sen monipuolinen ja kehittynyt infra-
struktuuri. Alueella sijaitsee muun muassa lääkärihelikopterin tukikohta, ilmailu- ja logistiikka-
alan koulutusta sekä useita alan yrityksiä ja maakunnallisia toimijoita. Lentoaseman sijainti, ole-
massa olevat tilat ja alueet sekä käytettävissä oleva ilmatila tarjoavat poikkeuksellisen hyvät edel-
lytykset miehitetyn ja miehittämättömän ilmailun yhteensovittamiseen. Seinäjoen testiympäristö
erottautuu muista testialueista keskittymällä erityisesti dronelogistiikkaan sekä miehitetyn ja
miehittämättömän ilmailun turvalliseen yhteensovittamiseen. 

Testiympäristön ja sen vaatiman hallinnon ja viestinnän rakentaminen toteutetaan hankkeena,
jota koordinoi Rengonharju-säätiö. Hankkeen pohjalta alueelle rakentuu pysyvä testiympäristö
sekä siihen kytkeytyvä koulutus- ja testauspalveluiden ekosysteemi. Testiympäristökonsepti on
monistettavissa myös muille alueille.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,
HE 99/2025 vp  Valmis
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  Talousarvioaloite TAA 47/2025 vp
että eduskunta muuttaa momentin 29.40.20 perusteluja siten, että määrärahaa voidaan
käyttää Seinäjoen lento-asema alueelle perustettavan droonilogistiikan testiympäristön
avustukseen Rengonharju-säätiölle ja lisää momentille kyseiseen tarkoitukseen 400 000
euroa.
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